

Bert och hans dromda ideal.

BERÄTTELSE AF J. C. von Hofsten.

(Forts. fr. föreg. nr.)

Det var först då allt detta var lyckligt öfverståndet, Rosa våga de lägga sin hand på doktors arm och hviska: "Monsier?"

vara på eder mans pengar, då jag ej vågade ansvara för, att ej någon af mitt folk kunnat begagnat sig af tillfället, om de helt värdslost lemnats kvar i rockfickan.

ADERTONDE KAPITLET.

Nattens timmar voro förflytna och dagen var kommen. Den sjuke låg alltjemt försjunken i feberaktig slummer.

Lydig de förmånligare hon fått, ringde Rosa för att beställa frukost; men det dröde länge innan någon hörsammade hennes kallelse.

"Ja, madame, i morgon står hela hotellet till eder disposition."

Då doktorn en stund senare kom, skakade han missnöjd sitt huvud vid åsynen af sin patient.

"Men ni, min fru, måste spara edra krafter," sade doktorn då han slutat sina ordinationer för den siuke.

Det är försäkringslilla gjordt! — Tänk eder hvilken förlust! Om hon var rädd om sitt och missernas lif, det kunde ju så vara; men att skrämma de andra, det är nedrigt."

"Skulle de då vara en smittsam, en farlig sjukdom min man har?" utropade Rosa förförd.

"Ah! nej, madame, det är ett misstag. Hon nämnde ju aldrig tyfus i sin fråga. Det hörde jag sjelf; ty jag stod bakom och lyssnade, och doktorn sade ju blott: 'det är möjligt; ah! madame, skulle vi vara rädda för allt som är möjligt, då inser jag icke att vi kunde få en lugn dag i vårt lif. Men det är som min gamle fader brukade säga, då jag var ett litet barn: 'akta dig, Marie,' sade han; 'ty en skvallersaktig kvinna kommer mycket ondt åstad.' Jaj det var hans ord, madame, och jag har aldrig glömt dem. Och hade miss Trouble fått lära sig det i ungdomen och känt min gamle fader, då skulle det ej nu stå så till här, som det gör. Tro mig madame."

Men nu kom frukosten och Marie återtog sin borse, som hon under samtalen ställit från sig.

egna steg-och tycka sig möta bleka vålnader af alla dessa stackars sjuklingar, som här under vinterns lepp utkämpat den sista striden?

Den första, som meddelade en så intressant nyhet. "Da monsieur le docteur kom härifrån mötte han miss Trouble, ni vet, den gamla missen, som bor i 27, med de båda unga misserna. Hon är här alla år och känner monsieur le docteur mycket väl.

"Ah! madame, det frägar ni? Lilla skönheten vet ni då icke att det är för eder skull?"

"För min skull?" "För monsieur skull, ni vet," sade Marie, synbart belåten att vara den första, som meddelade en så intressant nyhet.

Den första, som meddelade en så intressant nyhet. "Da monsieur le docteur kom härifrån mötte han miss Trouble, ni vet, den gamla missen, som bor i 27, med de båda unga misserna.

CANADAS Nord-Vest

Homestead-Lagen.

Alla sectioner med jämna nummer af Kronlanderna i Manitoba och Nordvest Territorierna, endantagandes 8 och 26, hvilka ej äro upplåtna för homestead eller reserverade som ved-lotter för settlarne eller för andra ändamål, kunna upptagas som homestead af hvilken person som helst, som är ensam hufvud för en familj, samt hvarje mansperson, som fylt 18 år, till storleken af en kvartsektion A 160 acres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FÖR TILLTRÄDE.

Anmälan göres personligen på Landkontoret i det distrikt, där landet är belägen, eller om homestead-tagaren så önskar, må han, på begäran hos "The Minister of the Interior, Ottawa", "Commissioner of Immigration, Winnipeg", eller till det respektiva lokala Landkontoret, erhålla rättighet att låta ett ombud uttaga tillrättsbeviset för honom. En afgift af \$10.00 erlagges för vanligt tillträde; men har landet fört varit upptaget, erlagges ytterligare en afgift på \$5.00 eller \$10.00 för att beticka inspektions- o. andra omkostnader.

HOMESTEAD-SKYLDIGHETER.

Under den nuvarande homestead-lagen skola skyldigheterna fullbordas på följande sätt, nämligen:—

1) Genom att minst sex månader bygga och bo på landet hvarje år under en termin af minst tre år.

2) Om fadren (eller modern, om mannen är död) till en person, som är berättigad att upptaga homestead, bor på en farm i grannskapet af det homestead som af sådan person upptagit, uppfylles bostadsskyldigheten under tiden före Patentets erhållande af sådan person genom att vara bosatt hos sin fader eller moder

3) Om en nybyggare har erhållit Patent på sitt första homestead, eller certifikat för uttändandet af sådant Patentattesterat af i den ordning, som föreskrives i Dominion Lands Act, samt erhållit tillstånd för ett andra homestead, uppfyllas bostadsskyldigheten under tiden före Patentets erhållande genom att vara bosatt på sitt första homestead.

4) Om nybyggaren har sin permanenta bosted på farm, som äges af honom i grannskapet af hans homestead, uppfylles bostadsskyldigheten genom att vara bosatt upp nämnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

skall inlämnas vid slutet af de tre åren till den lokala land agenten, underagenten eller Homestead inspektören. Innan denna begäran inlämnades, måste settlaren gifva sex månaders skriftligt notis till the Commissioner of Dominion Lands, Ottawa, att han ämnar uttaga patent. När, för settlarens bekvämlighet, Homestead inspektören anlitas, erlagges en extra afgift af \$5.00.

UNDERRÄTTELSE.

Nyanlända invandrare erhålla på Immigrantkontoret i Winnipeg eller Dominion Landkontoren i Manitoba och Nordvest-Territorierna underrättelser om det land, som öppet för tillträde, och från tjänstemännen kostnadsfria råd och upplyningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land; samt klara underrättelser med afseende på land, skogs-, kol- och minerallagarne såväl som Kronlanderna i järnvägsbältet i British Columbia, erhållas på begäran hos the Secretary of the Department of the Interior, Ottawa; the Commissioner of Immigration, Winnipeg, Man.; eller till någon Dominion Lands Agent i Manitoba.

James A. Smart, Vice Inrikesminister.

N.B. — Utom dessa Frihemman, till hvilka ofrånstående förordning hänföres finnas tusentals acres af bördigt land tillgängliga för arrende eller köp från järnvägsbolagen eller andra firmor.

Mr Geldern, Mentone, Hotel ** (Forts.)

